
年の瀬もせまり、ますます寒さが厳しくなってきました。インフルエンザや新型コロナウィルス等の感染症には

気をつけてお過ごし下さい。

また、施設においても引き続き感染症予防に努めてまいります。

この冬を元気に過ごすため、皆様ご協力をお願い申し上げます。 来年も宜しくお願いいたします。

誕生会

令和6年12月発行No.176

社会福祉法人 梅行会

TEL 0299-37-1732

発行 生活相談員
せせらぎ便り

ご利用日にお体の調子が悪いときはお早目に

施設にご連絡くださいますようお願い申しあげ

ます。

1月予定

お正月遊び

理美容

誕生会

文化の日

12月予定

理美容

誕生会

手打ちそば

クリスマス会

愛宕山コスモス


